
UCHWAŁA NR VI/20/2015
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany  planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia  granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572,  ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2015 r. następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez  Gminę Kamieniec Ząbkowicki:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im.  Bolesława Chrobrego w Kamieńcu Ząbkowickim  ul. Zamkowa 4 2)  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 2 w Kamieńcu  Ząbkowickim  ul Szkolna 10

§ 2. Ustala się z dniem 1 września 2015 r. następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
wymienionych w § 1:

1) Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieńcu Ząbkowickim obejmuje 
sołectwa: Kamieniec Ząbkowicki I,

2) Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim 
obejmuje sołectwa: Byczeń, Chałupki, Doboszowice, Kamieniec Ząbkowicki II, Mrokocin,  Ożary, Pomianów 
Górny, Sławęcin, Suszka, Sosnowa, , Starczów,  Śrem, Topola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kamieniec Ząbkowicki.

§ 4. Traci moc  Uchwała  Nr IV/15/2011 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 18 lutego 2011 r. roku 
w sprawie zmiany   planu sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Kamieniec 
Ząbkowicki.

§ 5. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

Id: F21ADE22-B473-46FC-890C-FD3645EE4CB2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie nowej uchwały w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz
określenia granic ich obwodów jest związane z likwidacją Szkoły Podstawowej z Oddziałem
Przedszkolnym w Doboszowicach.

Id: F21ADE22-B473-46FC-890C-FD3645EE4CB2. Podpisany Strona 1




